

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य सेवाएँ)

APPLICATION No.: K/0424/0074  
आवेदन संख्या:

APPLICATION DATE: 15.04.24  
आवेदन तिथि:

NAME of APPLICANT: JALALUDDIN AHAMED  
आवेदक का नाम

AGE-YEARS वय-वर्ष: 62  
SEX लिंग: M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: AMBIYA MONDAL  
पिता/स्त्री का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बासिन्दा जलालुद्दीन घर

RADIADUR - NORTH 24 PARGHATA  
713201, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी जावाही घर

- AS ABOVE -

OCCUPATION: FARMER

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:  
कुल वार्षिक आय

$3000 \times 12 = 36,000/-$

(Attach Proof of Income)  
(आय का साक्ष दस्तावेज़)

PAN No. स्थायी जावा संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
क्या आप ज्ञाप कर रहा है (जो मान्य हो उस पर लही का निशान लगायें)

Yes / जाँ  
No / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	JALALUDDIN AHAMED	62	M	SELF
2.	SEHRONNEEMA	23	F	WIFE
3.	SEHAN AHAMED	26	F	SON
4.	TANIYA SULTANA	22	F	DAUGHTER
5.	SOFIA SULTANA	19	F	DAUGHTER
6.	SOHANA SULTANA	16	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये चिह्नित आधार

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के ग्रीष्मे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाति प्रति संलग्न को)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) वर्ष अम वर्ष प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाति प्रति संलग्न को)	Ration Card (Attach Copy) ठप्पोलता कार्ड (प्रमाण पत्र की जाति प्रति संलग्न को)	Any Other Basis/Proof अन्य चारों साथ
---	---	---	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये चिह्नों का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached ज्ञापाल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
------------------------	--

DIAGNOSIS - CATARACT - LE

SURGERY - LASIKS + IOL

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता चिह्नों संबंध से सिक्का नहीं है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED लो-र्ग सहायता कीमत



**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा कहा जाएगा-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me  
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्यता काला हूँ कि इस प्रक्रम में दिए गए सभी विषयों परीक्षा सारांशों के अनुसार सारा एवं बहुत है। जैसे उद्देश्य विषयों पर वाचन अन्तर्गत याप्त जाता है तो यही सहायता निम्ना की बड़ी भवित्वी है।
- 2) मेरे द्वारा जैसे सहायता प्राप्ति "कौशिक्षण कार्यविभाग", जैसी की रही है, उसका उल्लेख उल्लेख वाली घटनाएँ जैसे घटनाएँ, जैसे इस प्राप्तमें भरा गया है।
- 3) मैं पुष्टि करता हूँ कि दिये सहायता द्वारा यह प्राप्तमें कठोर है, उस प्रति का वर्णन या वर्णन का वर्कशॉप किसी गमन योग्यतावाली वाली गमनार्थी ये कि तो लिखा है और न ही भवित्व में भी है।

**AGREEMENT by APPLICANT** (Initials and Date)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रश्न पर अपने इस्तेवधार्य को जाप लगाकर, ये (अव्ययिक) अन्ते लहानी की पुर्ण कला है एवं "कांतिका फारदान" और उसके "नामीये" को अधिकृत करता है कि मेरा चाम, पास, पास ही और वो विवरण इस प्रश्न में चाहिए है, तो "कांतिका" एवं चाम, चाम, चामकाका दूसरे उत्तरों से नुहों गठितपूर्ण और उपराखियों के लिये किसी भी प्रमाण, नाम्य में सम्बन्धित करने के लिये अधिकृत है। मेरे प्रश्न का विवरण ये इत्यत्व के लक्षण एवं वायर में सारांश के लिये "कांतिका फारदान" व चामी अधिकृत है।
  - २) ये (अव्ययिक) इस बात में लहान है कि पैरा चाम, चाम, फौटे और विवरण से कि चामका के उत्तरोंमें प्राप्ति है मुझे लक्ष्य; सलाह का इकलूक वही चरण; इस सम्बन्ध में "कांतिका" एवं उसके नामीयों का विवरण अविस्म और अवश्यकताएँ होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION -

अधिकार के अन्तर्गत एवं उपर्युक्त विषय

Mr. John W. Stoddard

AGREEMENT BY HOSPITAL (PAGES 22 AND 23)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & proceed following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्राचीन अवधि वर्षानी के दौरे से जाते होंगे। ये "विभिन्न वर्षानी" के दौरे का एक उदाहरण है।

- 11) यह कि न हो चाहें मैं और न ही भवित्व में विद्युत साधारणा किसी गैर साकारे संसद्यन या विद्युत अन्य लोगों से ज्ञान प्राप्त हो जाए एवं उसमें ये लोगों पर हो जाए, जैसे कि हालांकि "वैदिका फालन्दाजान" में विद्युतिरा विद्युति उत्तर के अध्ययन में "कौटीका फालन्दाजान" द्वारा वर्णन होता रहा है। यह "वैदिका फालन्दाजान" द्वारा वर्णन्या मिलते असीकरणकाल होते भव्यतर नहीं किया जाता है तो अध्ययन किसी अन्य ऐसी साधारणा का विद्युत अन्य अध्ययन से वर्णना लेने का अविकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्णता में लक्ष लगा जाता है कि अध्ययन इतिहास विद्या विद्या विद्या विद्या विद्या होता रहता थी।

२. "कोरिका चारबेस्ट" मेरी गई मानवता कंपनी वित्तीय प्रदूषक थी है। योगी या हस्पाताल द्वारा ऐसी समस्या या डिफेंजन वाले इन्डस्ट्रीज़ियल या सुखाव से एवं हस्पाताल के बीच या विषय है और "कोरिका चारबेस्ट" द्वारा किसी उपकार का कोई यथार्थ नहीं है। इसीलिये हस्पाताल मेरी योगी या हस्पाताल सुखा और जाने जाने की आर्थिक स्थिति योगी या हस्पाताल की योगी और "कोरिका" की योगी स्थिति या वित्तीयी या अपेक्षा में जाने जाने।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

**Date of Surgery**

Dr. SUDHAKAR

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

~~OPTIONAL FORM DAS~~

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOISHIKA FOUNDATION

卷之三

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**

*Siegwald*

*See 2B*